

Transformé aux  
**PAYS BAS**

**NOUVEAUTÉ**



**COOKIE DOUGH AUX  
PÉPITES DE CHOCOLAT  
SPOONERS**

2 x 75g - soit 150 g -  
15,27 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

~~3,45~~  
**2,29** L'UNITÉ  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

Transformé en  
**FRANCE**



**OFFRE DÉCOUVERTE**

**MARGARINE OMÉGA 3 DOUX OD  
ST HUBERT**

à 52% Mat. Gr sur produit fini  
510 g - 6,65 € le kg

Par 2 (1,02 kg) : 4,47 €  
au lieu de 6,78 €

4,38 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

~~3,39~~  
**3,39** L'UNITÉ  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,08 €



~~2,85~~  
**1,99** L'UNITÉ  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**FEUILLETÉS EMMENTAL X8  
SURGELÉS  
VITACUIRE**

520 g - 3,83 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.



~~9,13~~  
**6,39** L'UNITÉ  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**DOS DE CABILLAUD SAUVAGE  
MSC X4 SURGELÉS  
PESCANOVA**

400 g - 15,98 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à  
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.



~~5,70~~  
**5,70** L'UNITÉ  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

**CREVETTES NATURES ASC SURGELÉES  
COSTA**

200 g - 28,50 € le kg

Par 2 (400 g) : 7,98 € au lieu de 11,40 €

19,95 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Nouveau**

Pensé par **nutella**  
préparé par vous !

Le goût unique de Nutella® à savourer  
dans un croissant, tout juste sorti du four !



~~4,57~~  
**4,57** LA BOITE  
**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

**CROISSANTS X4 SURGELÉS  
NUTELLA**

340 g - 13,44 € le kg

Par 2 (680 g) : 6,85 €

au lieu de 9,14 €

10,07 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

**L'IRRÉSISTIBLE  
CRÉATION GLACÉE !**



~~3,64~~  
**3,64** LA BOITE  
**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

**CÔNE GLACÉ BUENO  
CLASSIC X4  
KINDER**

248 g - 14,68 € le kg

Par 2 (496 g) : 5,46 €

au lieu de 7,28 €

11,01 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 30 de ce prospectus. Ce produit provient d'une pêcherie qui a  
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée.  
[www.msc.org/fr](http://www.msc.org/fr) Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. [www.asc-aqua.org](http://www.asc-aqua.org)

**Intermarché**